
Fiche Horaire
Ligne : S3124 - SAUSSENS-COLLEGE CARAMAN

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S3124A01
Km en charge 20,78

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BOURG-SAINT-BERNARD Mairie 07:37
SAUSSENS ABCDn1076 Eglise 07:40
MASCARVILLE Eglise 07:49

En Pezou/Château Eau 07:50
Ch Terre Blanche/Labat 07:51

CARAMAN RD59/En Callou 07:55
En Danis (A) 07:58
RD59/Ch Ouliets 08:03
RD59/Pigeonnier 08:04
Lot Fumat 08:06
RD59/Balcons de la Seillonne 08:08
RD1/RD59/Château d'Eau 08:10
Ecole 08:15
Collège François Mitterrand 08:15

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS

Nota

A - Demi-tour



Fiche Horaire
Ligne : S3124 - SAUSSENS-COLLEGE CARAMAN

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S3124R01 S3124R01
Km en charge 19,9 19,9

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CARAMAN Ecole 13:30 17:10
Collège François Mitterrand 13:30 17:10
RD1/RD59/Château d'Eau 13:33 17:13
RD59/Balcons de la Seillonne 13:34 17:14
Lot Fumat 13:36 17:16
RD59/Pigeonnier 13:38 17:18
RD59/En Callou 13:40 17:20
En Danis 13:44 17:24
RD59/Ch Ouliets 13:47 17:27

MASCARVILLE Ch Terre Blanche/En Bardis 13:51 17:31
En Pezou/Château Eau 13:52 17:32
Eglise 13:53 17:33

SAUSSENS ABCDn1076 Eglise 14:03 17:43
BOURG-SAINT-BERNARD Mairie 14:05 17:45

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


